CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

ACTES NOTARIES

BONN
1950-1999

31 AN

Aot 2005

Les présents registres des actes notariés ont été rapatriés du consulat de France a Bonn en juin
2005 (rapat. 2005/25).

1*

2*

3*
4*
5*
6*
7%
g*
9*
10*
11*
12*
13*
14*
15*

16*

Actes notariés

Actes notariés
Néant : 1953

Répertoire alphabétique de actes notariés
Actes notariés. PA

Répertoire alphabétique des actes notariés
Registre des actes notariés

Répertoire des actes notariés

Registre des actes notariés

Répertoire des actes notariés

Registre des actes notariés

Répertoire des actes notariés

Répertoire des actes notariés

Registre des actes notariés

Répertoire des actes notariés

Registre des actes notariés

Répertoire des actes notariés

1950

1951-mai 1955

1950-mai 1955

mai 1955-1960

mai 1955-1960
1961
1961
1962
1962
1963
1963
1964
1965
1965
1966

1966



CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

Bonn
17* Répertoire des actes notariés 1967
18* Registre des actes notariés 1968
19* Répertoire des actes notariés 1968
20~ Registre des actes notariés 1969
21~ Répertoire des actes notariés 1969
22 Registre des actes notariés 1970
23" Répertoire des actes notariés 1970
24~ Registre des actes notariés 1971
25* Répertoire des actes notariés 1971
26" Registre des actes notariés 1972
27* Répertoire des actes notariés 1972
28* Registre des actes notariés 1973
29* Répertoire des actes notariés 1973
30* Répertoire des actes notariés 1974
31" Répertoire des actes notariés 1975
32" Répertoire des actes notariés 1976
33" Répertoire des actes notariés 1977
34" Registre des actes notariés 1978
35* Répertoire des actes notariés 1978
36* Registre des actes notariés 1979
37* Répertoire des actes notariés 1979
38* Registre des actes notariés 1980
39* Répertoire des actes notariés 1980
40* Registre des actes notariés 1981
41* Répertoire des actes notariés 1981
42* Registre des actes notariés 1982
43* Répertoire des actes notariés 1982
44* Registre des actes notariés 1983
45* Répertoire des actes notariés 1983
46* Répertoire des actes notariés 1984
47* Répertoire des actes notariés 1985

48* Registre des actes notariés 1986



CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

Bonn
49* Répertoire des actes notariés 1986
50* Registre des actes notariés 1987
51~ Répertoire des actes notariés 1987
52 Registre des actes notariés 1988
53* Répertoire des actes notariés 1988
54* Registre des actes notariés 1989
55* Répertoire des actes notariés 1989
56* Registre des actes notariés 1990
57* Répertoire des actes notariés 1990
58* Registre des actes notariés 1991
58*Bis Répertoire des actes notariés 1991
59* Registre des actes notariés 1992
60* Répertoire des actes notariés 1992
61* Registre des actes notariés 1993
62" Répertoire des actes notariés 1993
63* Registre des actes notariés 1994
64* Répertoire des actes notariés 1994
65* Registre des actes notariés 1995
66™ Répertoire des actes notariés 1995
67" Registre des actes notariés 1996
68* Répertoire des actes notariés 1996
69* Registre des actes notariés 1997
70" Répertoire des actes notariés 1997
71" Registre des actes notariés 1998
72* Répertoire des actes notariés 1998
73* Registre des actes notariés 1999

74> Répertoire des actes notariés 1999



