

Août 2005

ACTES NOTARIES**BONN****1950-1999****31 AN**

Les présents registres des actes notariés ont été rapatriés du consulat de France à Bonn en juin 2005 (rapat. 2005/25).

1*	Actes notariés	1950
2*	Actes notariés Néant : 1953	1951-mai 1955
3*	Répertoire alphabétique de actes notariés	1950-mai 1955
4*	Actes notariés. PA	mai 1955-1960
5*	Répertoire alphabétique des actes notariés	mai 1955-1960
6*	Registre des actes notariés	1961
7*	Répertoire des actes notariés	1961
8*	Registre des actes notariés	1962
9*	Répertoire des actes notariés	1962
10*	Registre des actes notariés	1963
11*	Répertoire des actes notariés	1963
12*	Répertoire des actes notariés	1964
13*	Registre des actes notariés	1965
14*	Répertoire des actes notariés	1965
15*	Registre des actes notariés	1966
16*	Répertoire des actes notariés	1966

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Actes notariés Postes - Primata*
Bonn

17*	Répertoire des actes notariés	1967
18*	Registre des actes notariés	1968
19*	Répertoire des actes notariés	1968
20*	Registre des actes notariés	1969
21*	Répertoire des actes notariés	1969
22*	Registre des actes notariés	1970
23*	Répertoire des actes notariés	1970
24*	Registre des actes notariés	1971
25*	Répertoire des actes notariés	1971
26*	Registre des actes notariés	1972
27*	Répertoire des actes notariés	1972
28*	Registre des actes notariés	1973
29*	Répertoire des actes notariés	1973
30*	Répertoire des actes notariés	1974
31*	Répertoire des actes notariés	1975
32*	Répertoire des actes notariés	1976
33*	Répertoire des actes notariés	1977
34*	Registre des actes notariés	1978
35*	Répertoire des actes notariés	1978
36*	Registre des actes notariés	1979
37*	Répertoire des actes notariés	1979
38*	Registre des actes notariés	1980
39*	Répertoire des actes notariés	1980
40*	Registre des actes notariés	1981
41*	Répertoire des actes notariés	1981
42*	Registre des actes notariés	1982
43*	Répertoire des actes notariés	1982
44*	Registre des actes notariés	1983
45*	Répertoire des actes notariés	1983
46*	Répertoire des actes notariés	1984
47*	Répertoire des actes notariés	1985
48*	Registre des actes notariés	1986

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Actes notariés Postes - Primata*
Bonn

49*	Répertoire des actes notariés	1986
50*	Registre des actes notariés	1987
51*	Répertoire des actes notariés	1987
52*	Registre des actes notariés	1988
53*	Répertoire des actes notariés	1988
54*	Registre des actes notariés	1989
55*	Répertoire des actes notariés	1989
56*	Registre des actes notariés	1990
57*	Répertoire des actes notariés	1990
58*	Registre des actes notariés	1991
58*Bis	Répertoire des actes notariés	1991
59*	Registre des actes notariés	1992
60*	Répertoire des actes notariés	1992
61*	Registre des actes notariés	1993
62*	Répertoire des actes notariés	1993
63*	Registre des actes notariés	1994
64*	Répertoire des actes notariés	1994
65*	Registre des actes notariés	1995
66*	Répertoire des actes notariés	1995
67*	Registre des actes notariés	1996
68*	Répertoire des actes notariés	1996
69*	Registre des actes notariés	1997
70*	Répertoire des actes notariés	1997
71*	Registre des actes notariés	1998
72*	Répertoire des actes notariés	1998
73*	Registre des actes notariés	1999
74*	Répertoire des actes notariés	1999